关于延长金科地产集团股份有限公司2020年度第一

期中期票据2023年第一次持有人会议表决时间的公

告

金科地产集团股份有限公司2020年度第一期中期票据2023

年第一次持有人会议于2023年1月28日召开，根据《关于召开金

科地产集团股份有限公司2020年度第一期中期票据2023年第一

次持有人会议的公告》，以及2023年1月30日、2023年2月8日、

2023年2月28日、2023年3月20日、2023年4月20日、2023年5月26

日、2023年6月30日、2023年7月31日分别披露的《关于延长金科

地产集团股份有限公司2020年度第一期中期票据2023年第一次

持有人会议表决时间的公告》，本次持有人会议表决截止时间为

2023年8月31日18:00。

经与发行人协商并征求律师意见同意，现将本次持有人会议

表决截止时间再次延长，延长后表决截止时间为2023年9月28日

18:00。

特此公告！